[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12 февраля  2021  г. №  84-р
	О переносе муниципального этапа Хиславичского района Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России- 2021»

В связи с неблагоприятными погодными условиями муниципальный этап Хиславичского района Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России- 2021».

Руководителям общеобразовательных организаций района поставить в известность педагогов и обучающихся о том, что «Лыжня России - 2021» переносится. Дата проведения будет сообщена дополнительно.

Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования Хиславичский район» Смоленской области по социальным вопросам - начальника Отдела образования и молодежной политики     О.В. Зайцеву.

Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                               А.В. Загребаев
Визирование правового акта

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп.: О.В. Зайцева
« 11 » февраля 2021г.

	прокуратура-1, ЦРБ-1, отдел культуры-1, зам. Главы  по соц. вопросам-1, Пункт Полиции-1.

	Визы:

О.В. Зайцева
	______________
	« 11 » февраля 2021г.

	Т.В. Ущеко

	______________
	« 11 » февраля 2021г.